
                                       

Objednávka VZ-11155/2023 
Interní číslo obj. VZ-KON-23075 

Číslo dokladu: VZ-KON-23075 Datum: 23.03.2023 
Referent: Renata Friedrichová 

Odběratel: Dodavatel: 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15,  Mgr. Libor Novotný 
příspěvková organizace 

Českobratrská 862/15 Česká 156/6 
415 01  Teplice 602 00 Brno 
  
IČ: 61515779, DIČ: Neplátce DPH IČ: 66573688, DIČ: CZ7106123497 
Zřizovací listina č.j.55/2001 ze dne 5.září 2001  
Zřizovatel Ústecký kraj, odbor ŠMT 
tel: 417538425,777482598 
e-mail: sercova@konzervatorteplice.cz 
Internet: www.konzervatoteplice.cz 

Platební údaje: Obchodní údaje: 

Způsob úhrady: Doprava: 

Splatnost dní: 0 
Měna: CZK 

 
Dodavatel není oprávněn v souvislosti s touto objednávkou účtovat žádné jiné částky než částku uvedenou na této  
objednávce, pokud nebylo formou další objednávky dohodnuto jinak. 
 
Objednáváme u Vás zboží dle následující specifikace: 
 
KUNG2822:KÜNG basová zobcová flétna Superio subbass in F – mořený javor 

  

     1ks    119 421,49 bez DPH,    DPH 25 078,51 

 

Celková maximální cena včetně 21% DPH        144 500,00 Kč     

 

 

 

Záruka 24 měsíců  
platba: faktura se splatností 14 dní  
 
Osoba odpovědná za koordinaci a odsouhlasení ceny na straně objednatele: Renata Friedrichová 778407394 
 
Děkuji Vám 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Boudníková 
ředitelka konzervatoře 


